
VP
Veronika Palucaj

Komu:

,l- /a'j
2 . 10. 2021, 13:06

Re: Re: Prodlouženi střeženi Vašeho objektu JAB-108927.00.

[REQ-218885]

Dobrý den pani Křikavová,

děkuji za Váš email. Bohužel se mi opět nepodařilo Vás kontaktovat telefonicky, proto potvrzeni o nastaveni
zvolené služby přikládám niže.

K objektu na adrese Hradn" 67, Žebrák Vám nastavuji službu Běžná ochrana, cena služby
Služba se uzavírá na dobu neurčitou s připadnou měsíční výpovědní lhůtou. Služba v této podobě Vám

začne běžet po skončeni bezplatného období zdarma. tedy zpětně od 10.10.2021, fakturaci nastavuji čtvrtletně.

Na e-mail Vám odesílám certifikát, který slouží jako bezpodpisová smlouva. Platební údaje dorazí po zpracování
účetním oddělením a přechodu do placeného režimu.

Děkuji

pěkný den

V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat na zákaznické lince
nebo na e-mailu:

Veronika Palucaj
specialista prodeje služeb



Certifikát892'.00
o poskytování služby číslo:

POSKYTOVATEL

JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328/2a
149 00 Praha 4 - Chodov

[Č 28501861
SPISOVA ZNAČKA OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU

B 14899 vedená u Městského soudu v Praze

'zmaaní škola, Žebrák, Hradní 67
Hradní 67
Žebrák, 26753

TELEFON 70107076
IC/DATUM NAROZ ".
DiC

OBjEKT

Základni škola, Zebrak, Hradní 67
ÝHradní 67, žebrák - žebrák, 26753

posKyTovaTELseZAVAzujEPoskyTovatslUZBu: ZA CENU:

Běžná ochrana
Střežení objektu Tísňovou linkou JABLOTRON 24/7

# výjezd zásahové jednotky (viz cena níže)
Možnost předání klíčů ke kontrole objektu
Možnost ovládání alarmu JABLOTRON v aplikaci MyjABLOTRON

výjezd zásahové jednotky

.,
É

, N'

FAKTURACE SLUZEB ,.

. ,_ .Z'. l " .'- .· '.". SIC, CENA ZA VÝJEZD V KČ/1 VYjEZD. POKYNY PRO
l

. - .._ "' R

E.MAIL PRO FAKTURACI " '
kor e s po n d e n c ni A d frekvence faktcjrace

Hradn" 67, Žebrák, 26753 čtvrtletní

·:. " BEZPLATNE ZAKAZNICKE LINCE

r

"BD E-MAILU



Zák1ädYíi škola, žebrák, Hradní 67 jirt F'Av
10260269

,Č
telefon
E-MAIL
OPRAVNENĹ NAHLAŠOVAT A PROVADET
SERV{SN1 PRACE NA SYSTEMU ZAKAZNIKA

ANO

Zäkiä"äní škola, žebrák, Hradní 67
Hradní 67
Žebrák - Žebrák, 26753 jablotron, JA-103K

"' ^'^'"" LB74V-N4AYU-HLRB8
""'"m" 'i '°'
Cislo sim karty

CISLO OBJEKTU

JAB-108927.00
prihlašovac1 jmeno

dojezdový ča20 min

UPŘESNĚNI DOJEZDOVEHO ČASU

Poplach

Panika

Porucha

Sekce

Ztráty spojeni

1. minuta

REAKCE NA PRIJET1 POPLACHOVE UDALOST1 ZE STŘEZENEHO OBJEKTU

Volat kontakty - rozhodnou o vyslání výjezdu. Při neúspěšné komunikaci VYSLAT výjezd.

REAKCE NA PRIJETI POPLACHOVE UDALOSTI PANIKA ZE STREZENÉHO OBjEKTU

VYSLAT okamžitě výjezd bez volání, zákaznk NEMÁ možnost odvolat výjezd.

REAKCE NA PŔIJET1 INFORMACE O PORUšE ZE STREZENEHO OBjEKTU

AUTOMATICKÉ NOTIFIKACE

REAKCE NA PR1jET11NFORMACE O ZAJiŠTÉNl r' ODJIŠTÉNI ZE STŘEZENÉHO OBJEKTU
V ZAKAZNIKEM STANOVENE DOBĚ

Není nastaveno
REAKCE NA PŔIjETi INFORMACE O ZTRATĚ SPOJENI TÍSŇOVOU LINKOU S ALARMEM

AUTOMATICKÉ NOTIFIKACE
REAKCE NA ODKODOVAN! ALARMU UZIVATELEM DO 1MINUTY OD PRljETI
POPLACHOVÉ UDALOSTI ZE STŔEZENÉHO OBJEKTU

ANO ... . ... .. . . . . . .. ... .



Podmínky poskytováni služeb

Podrobnosti ohledně nastaveni' poskytované služby jsou obsaženy v přIloze tohoto dokumentu - Provozní a technické nastavení sluZby.
Podminky poskytování služeb se dále řídí Všeobecnými obchodními podMnkaíni, které jsou k dispozici na webových stránkách na adrese
www.bezpecnostnicentrum.cz, v sekci .,Ke stažení".

Právo odstoupit od smlouvy

Zákazník, který je spotřebitelem. je oprávněn od stnlouvy uzavřené použitím prostředků kornunikace na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo
obchodní prostory odstoupit bez udáni důvodu ve lhůtě 14 (čtrnácti) dnů ode dne nás|edujic|ho po dni uzavření smlouvy. Pro úCety uplatnění
práva na odstoupeni od smlouvy must zákazník o svém odstoupeni' od této snílouvy informovat JABLOTRON SECURITY a.s., K dubu 2328/2ä.
149 00 Praha 4 - Chodov, tel.: BOO BOO 522. e-mail: zakaznickajinka@jablotron.cz. forníou jednostranného právního jednání (napřk|ad dopisem
zaslaným prostřednictvini provozovatele poštovnich služeb, faxem nebo e-maileml. Zákaznik múZe pouZit vzorový formulář pro odstoupeni
od smlouvy, který nalezne na www.bezpecnostnicentrum.cz. není to však povinností Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy.
postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím přislušne lhůty.

Datum uzavřeni smlouvy

Datum aktivace služby

Doba uzavřeni smlouvy

7.7.2021

10.10.2021

neurčito

ZA SPOLEČNOST JABLOTRON SECURITY A.S.

V PRAZE DNE
22.10.2021

Petr jánský
NA ZAKLADÉ PLNÉ Moct ZE DNE 26. 11. 2019

PODPIS

Tento certifikát je poskytovatelem vydáľľ zákazníkovi jako písemné potvrzení o uzavřeni smlouvy o poskytováni' bezpečnostních sluZeb.


